— 1 —

广 西 壮 族 自 治 区

建设工会工作委员会文件

桂建工〔2019〕10 号

关于印发《广西建设工会 2019 年
工作要点》的通知

各市住房城乡建设系统各行业（委、局、中心）工会，广西建工

集团及各公司、广西北投集团及有关公司工会，驻桂各中建、中

铁、中铁建、中然企事业单位工会，自治区住房城乡建设厅机关

和厅属各单位工会：

现将《广西建设工会 2019 年工作要点》印发给你们，请紧密

结合本单位实际，认真贯彻落实。

广西壮族自治区建设工会工作委员会

2019 年 4 月 24 日

 — 2 —

 — 3 —

 — 4 —

 — 5 —

 — 6 —

 — 7 —

 — 8 —